LISTA DE SUPLÊNCIA DO EDITAL FAPES Nº 07/2013 – BOLSAS DE MESTRADO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa e Inovação do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público que as
cotas de bolsas não contratadas do Edital FAPES Nº 07/2013 Bolsas de Mestrado, serão distribuídas para os programas de acordo com a
relação dos Programas de Pós-Graduação suplentes, conforme abaixo:

LISTA DE SUPLENTES DO EDITAL FAPES Nº 07/2013 – BOLSAS DE MESTRADO
Nº Programa Instituição Tipo de Bolsa Número de bolsas
1 Educação UFES FAPES 1
2 Ciências Florestais UFES FAPES 1
3 Química UFES CAPES 1
4 Educação em Ciências e Matemática IFES CAPES 1
5 Engenharia Mecânica UFES CAPES 1
6 Ciências Fisiológicas UFES CAPES 1
7 Educação Física UFES CAPES 1
8 Estudos Linguísticos UFES CAPES 1

Aviso publicado no DIOES em 10/01/2014.

Entrega dos documentos para contratação do bolsista: 06 a 27 de janeiro de 2014.

Vigência das bolsas: 1º de fevereiro de 2014.

Vitória, 10 de janeiro de 2014.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES